
Rada města Velké Meziříčí
PŘEHLED USNESENÍ

z 50. schůze rady města Velké Meziříčí,
která se konala dne 2. 10. 2024

1493/50/RM/2024 Určení ověřovatelů zápisu z 50. schůze rady města ze dne 2. 10. 2024

I. Rada města určuje
ověřovateli zápisu z 50. schůze rady města ze dne 2. 10. 2024 MUDr. Libora Beneše a MUDr Petra
Judu

1494/50/RM/2024 Schválení programu 50. schůze rady města konané dne 2. 10. 2024

I. Rada města schvaluje
program 50. schůze rady města konané dne 2. 10. 2024:

l. Zahájení
2. Určení ověřovatelů zápisu z 50. schůze rady města ze dne 2. 10

2024
3. Schválení programu 50. schůze rady města konané dne 2. 10. 2024
4. Připomínky k zápisu z 49. zasedání rady města
5. Obecně závazná vyhláška města Velké Meziříčí o místním poplatku

za užívání veřejného prostranství
6. Obecně závazná vyhláška města Velké Meziříčí o místním poplatku

z pobytu
7. Grantový program podpory kultury - návrh na rozdělení dotace
8. Souhlas s přijetím daru
9. Mateřská škola Velké Meziříčí - nabídka nepotřebného majetku
10. Rozpočtové opatření - veřejné prostranství m. č. Mostiště
11. Rozpočtové opatření - sběr separovaného odpadu
12. Rozpočtové opatření - platy strážníků MP
13. Rozpočtové opatření - oprava hydroizolace pláště střechy ZŠ

Oslavická

14. Sociální služby - úprava příspěvku na provoz a závazného ukazatele
na platy pro rok 2024 (ZM)

15. Rozpočtové opatření - převod dotace pro ZŠ a MS Lhotky i (ZM)
16. Rozpočtové opatření - příspěvek na provoz pro MS Velké Meziříčí

(ZM)
17. Rozpočtové opatření - dotace na vybavení ORL ambulance (ZM)
18. Rozpočtové opatření - dotace FS Českobratrské církve evangelické

(ZM)
19. Rozpočtové opatření - dar pro Gymnázium Velké Meziříčí (ZM)
20. Rozpočtové opatření - příspěvek SVK Žďársko na vodovod a

kanalizaci pro BD U Jasanu (ZM)
21. Výpůjčka tělocvičny v Hasičské zbrojnici na rok 2024/2025
22. Navýšení finančních prostředků na § 3722 Sběr a svoz komunálních

odpadů bod c) ukládání odpadů na skládce a spalovně
23. Hodnocení práce jednatele společnosti Technické služby VM, s. r. o.

za měsíc září 2024

24. Hodnocení práce jednatelky společnosti JUPITER dub, s. r. o. Velké
Meziříčí za měsíc září 2024



na rekonstrukci

25. Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží
pozemku města pare. 4567, k. u. Velké Meziříčí, úl. Gen. Jaroše

26. Návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k tíží
pozemku města p. č. 3835/1 v k. u. Velké Meziříčí, úl. Záviškova

27. Žádost o pronájem části z pozemků na p. č. 3838/39 a 3840/1, k.
u. Velké Meziříčí, úl. Záviškova

28. Žádost o prodej pozemků p. č. 879/1, 879/4, 879/5 v k. u. Mostiště
u Velkého Meziříčí

29. Zapojení transferů do rozpočtu města
30. Rozpočtové opatření - pasport vodovodních a kanalizačních přípojek

objektů Náměstí
31. Rozpočtové opatření - příspěvek SVK Zďársko na vodovod a

kanalizaci úl. Nad Gymnáziem (ZM)
32. Rozpočtové opatření - příspěvek SVK Zďársko

vodovodu úl. Nová Říše, úl. Zahradní (ZM)
33. Rozpočtové opatření - příspěvek SVK Zďársko na splaškovou

kanalizaci a vodovod úl. U Světlé (ZM)
34. Rozpočtové opatření - příspěvek SVK Zďársko na novostavbu

vodovodu Mostiště (ZM)
35. Rozpočtové opatření - příspěvek SVK Zďársko na rekonstrukci

vodovodu Olší n. Oslavou (ZM)
36. Žádost o dotaci SDH Lhotky Sport - oprava usnesení ZM č. 357/15 z

10. 9. 2024
37. Rozpočtové opatření - převod dotace pro Sociální služby města

Velké Meziříčí (ZM)
38. Jupiter dub - dodatek č. l ke smlouvě o dotaci na projektor kina

(ZM)
39. Jupiter dub - zvýšení dotace na provoz 2024 (ZM)
40. Schválení mimořádné odměny
41. Různé
42. Závěr

1495/50/RM/2024 Obecně závazná vyhláška města Velké Meziříčí o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města vydat obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného
prostranství
II. Rada města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. předložit návrh OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství k projednání
zastupitelstvu města

Termín: 22. 10. 2024

1496/50/RM/2024 Obecně závazná vyhláška města Velké Meziříčí o místním poplatku z
pobytu

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města vydat obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku z pobytu
II. Rada města ukládá



l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. předložit návrh OZV o místním poplatku z pobytu k projednání zastupitelstvu města
Termín: 22. 10. 2024

1497/50/RM/2024 Grantový program podpory kultury - návrh na rozdělení dotace

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválení poskytnutí dotace v rámci průběžné výzvy Grantového programu
podpory kultury 2024 Římskokatolické farnosti, IC 65760131, na akci Česká mše vánoční Jakuba Jana
Ryby ve výši 60 000 Kč.
II. Rada města schvaluje
Doskvtnutí dotace v rámci průběžné výzvy Grantového programu podpory kultury

na akci CHORALIA MAGNA 2024 ve výši 19 800,- Kč.
III. Rada města schvaluje
uzavření veřejnosprávní smlouvy podle § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů a v souladu s podmínkami vyhlášenými v Grantovém programu podpory
kultury 2024 s příjemcem dle bodu II. usnesení.
IV. Rada města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. zajistit uzavření veřejnosprávní smlouvy s příjemcem dotace podle bodu II. usnesení.
Termín: 15. 11.2024

V. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit schválenou částku dle bodu II. usnesení do rozpočtu města.

VI. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. předložit materiál dle bodu I. usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 31. 10. 2024

Termín: 11. 10. 2024

1498/50/RM/2024 Souhlas s přijetím daru

I. Rada města souhlasí

ve smyslu § 27 žák. 250/2000 Sb. o rozpoftových pravidlech územních rozpočtů s přijetím věcného
daru - knih od pro Městskou knihovnu Velké Meziříčí.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. předat usnesení žadateli

Termín: 11. 10. 2024

1499/50/RM/2024 Mateřská škola Velké Meziříčí - nabídka nepotřebného majetku

I. Rada města souhlasí

Rada města Velké Meziříčí jako zřizovatel příspěvkové organizace Mateřská škola Velké Meziříčí,
Čechova 1523/10 nepřijímá nabídku v minulosti darovaného, resp. bezúplatně převedeného



majetku PO a uděluje písemný souhlas s likvidací předmětného majetku uvedeného v tabulce, která
je součástí přílohy materiálu, příspěvkové organizaci v pořizovacích cenách:
Mateřská škola Velké Meziříčí, Čechova 1523/10....................... 125.089,60 Kč

II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. sdělit usnesení rady příspěvkové organizaci.
Termín: 11. 10. 2024

1500/50/RM/2024 Rozpočtové opatření - veřejné prostranství m. č. Mostiště

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatřeni:
Zdroj: 50.000,- Kč - § 6409 rezerva m. č. Mostiště
Rozdělení: 50.000,- Kč - § 3745 veřejné prostranství m. č. Mostiště (dohody)
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

Termín: 31. 10. 2024

1501/50/RM/2024 Rozpočtové opatření - sběr separovaného odpadu

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: 250 000,-Kč- § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 250 000,- Kč - § 3727 sběr separovaného odpadu prostřednictvím TS VM
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.
Termín: 18. 10. 2024

1502/50/RM/2024 Rozpočtové opatření - platy strážníků MP

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření:

Zdroj: 430. 000,- Kč - § 6171 činnost místní správy - platy
Rozdělení: 430.000,- Kč - § 5311 bezpečnost a veřejní pořádek - platy strážníků MP
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.
Termín: 31. 10. 2024

1503/50/RM/2024 Rozpočtové opatření - oprava hydroizolace pláště střechy ZŠ Oslavická

I. Rada města schvaluje



rozpočtové opatřeni:
Zdroj: 92.774,- Kč - § 3113 přijaté pojistné plnění ZS Oslavická

26.000,- Kč - § 3113 ORG 10306 ZŠ Oslavická - rekonstrukce učebny W
Rozdělení: 118.774,- Kč - § 3113 oprava hydroizolace pláště střechy na ZŠ Oslavická
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

Termín: 31. 10.2024

1504/50/RM/2024 Sociální služby - úprava příspěvku na provoz a závazného ukazatele na
platy pro rok 2024 (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit:
a) rozpočtové opatření:
Zdroj: 788 000,- Kč - § 4351 snížení příspěvku na provoz pro Sociální služby města Velké
Meziříčí

Rozdělení: 788 000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva

b) úpravu závazného ukazatele na platy pro Sociální služby města Velké Meziříčí - snížení o částku
7 288 000,- Kč
stávající výše závazného ukazatele na platy: 12 830 000 Kč
nová výše závazného ukazatele na platy: 5 542 000 Kč
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.

Termín: 22. 10. 2024

1505/50/RM/2024 Rozpočtové opatření - převod dotace pro ZŠ a MS Lhotky (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpoftové opatření:
Zdroj: 42 000,- Kč - § 3113 přijatá dotace pro ZS a MS Lhotky, příspěvkovou organizaci
Rozdělení: 42 000;- Kč - § 3113, pól. 5336 zvýšení příspěvku na provoz - převod dotace příspěvkové
organizaci ZS a MS Lhotky, Velké Meziříčí

II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál pro ZM.

Termín: 18. 10. 2024

1506/50/RM/2024 Rozpočtové opatření - příspěvek na provoz pro MS Velké Meziříčí (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpoftové opatření:
Zdroj: 34. 568,- Kč - § 3111 přijaté pojistné plnění - MS Sokolovská - havárie vodovodu
Rozdělení: 34.568,- Kč - § 3111 zvýšení příspěvku na provoz pro MS Velké Meziříčí na vybavení
suterénu školky (nové regály)
II. Rada města ukládá



l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 11. 10. 2024

1507/50/RM/2024 Rozpočtové opatření - dotace na vybavení ORL ambulance (ZM)

I. Rada města nedoporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 398.355,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 398.355,- Kč - § 3515 poskytnutí dotace pro ORL

Účel: nákup audiometrického přístroje a zvukotěsné audiometrické
komory k vyšetření sluchu a diagnostice sluchových poruch dětí i dospělých
II. Rada města nedoporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy dle bodu I. usnesení.
III. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 11. 10. 2024

1508/50/RM/2024 Rozpočtové opatření - dotace FS Českobratrské církve evangelické (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 100. 000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 100. 000,- Kč - § 3330 poskytnutí dotace Farnímu sboru Českobratrské církve evangelické
ve Velkém Meziříčí, U Světlé 737/24, 594 Ol Velké Meziříčí, IČ:433 79 711

Účel: vybavení zrekonstruovaného podkroví pro krátkodobé ubytování
(WC, sprchový kout, kuchyňská linka)
II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy dle bodu I. usnesení.
III. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.

Termín: 11. 10. 2024

1509/50/RM/2024 Rozpočtové opatření - dar pro Gymnázium Velké Meziříčí (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 22.000,- Kč - § 6409 neúčetová rezerva
Rozdělení: 22. 000,- Ke - § 3121 poskytnutí daru pro Gymnázium Velké Meziříčí, Sokolovská 235/27,
594 Ol Velké Meziříčí, IČ: 488 95 393

Účel: nákup mobilního kotvení dvou branek na hřiště za Gymnáziem Velké
Meziříčí

II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.



Termín: 11. 10. 2024

1510/50/RM/2024 Rozpočtové opatření - příspěvek SVK Žďársko na vodovod a kanalizaci
pro BD U Jasanu (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 1. 951.980, - Kč - § 2310 přijetí daru od fi BUILDINGcentrum - HSV, s. r. o.

1. 951. 980,- Kč - § 2321 přijetí daru od fí BUILDINGCentrum - HSV, s. r. o.
Rozdělení: 3.903.960,- Kč - příspěvek SVK Zďársko na akci "vodovody a splašková kanalizace pro
bytové domy U Jasanu II. etapa

§ 2310 ...... 1. 951.980,- Kč - vodovod
§ 2321 ....... 1. 951.980,- Kč - kanalizace

II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 11. 10. 2024

1511/50/RM/2024 Výpůjčka tělocvičny v Hasičské zbrojnici na rok 2024/2025

I, Rada města nesouhlasí

s výpůjčkou tělocvičny v Hasičské zbrojnici ve Velkém Meziříčí na školní rok 2024/2025 pro
Gymnázium Velké Meziříčí
II. Rada města ukládá

l. Ing. Josefu Svecovi

1. 1. pronajmout tyto prostory Gymnáziu Velké Meziříčí za stejných podmínek jako tomu bylo u
ostatních organizací zřizovaných Krajem Vysočina

Termín: 11. 10. 2024

1512/50/RM/2024 Navýšení finančních prostředků na § 3722 Sběr a svoz komunálních
odpadů bod c) ukládání odpadů na skládce a spalovně

I. Rada města ukládá
Připravit návrh rozpočtového opatření pro § 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů bod c) ukládání
odpadů na skládce a spalovně a to o navýšení o částku l 500 000,- Kč
II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Mynářovi

1. 1. Připravit návrh rozpočtového opatření do rady a zastupitelstva města.
Termín: 31. 10. 2024

1513/50/RM/2024 Hodnocení práce jednatele společnosti Technické služby VM, s. r. o. za
mésic záři 2024

1514/50/RM/2024 Hodnocení práce jednatelky společnosti JUPITER dub, s. r.o. Velké
Meziříčí za měsíc září 2024



1515/50/RM/2024 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží pozemku
města pare. 4567, k. u. Velké Meziříčí, úl. Gen. Jaroše

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG.D, a. s., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400, k tťži pozemku města pare. č. 4567 v k. u. Velké
Meziříčí, za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení VN, uzemnění, telekomunikační
sítě a za účelem jejího provozování, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit a provozovat distribuční
soustavu na pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na distribuční soustavě
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího
odstranění. Právo věcného břemene se sjednává jako časově neomezené za jednorázovou náhradu ve
výši 3. 420,- Kč. K této částce bude připočtena platná sazba DPH.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy
Termín: 31. 3.2025

1516/50/RM/2024 Návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k tíží
pozemku města p. č. 3835/1 v k. u. Velké Meziříčí, úl. Záviškova

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG. D, a. s.,
se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IC: 280 85 400 k tíží pozemku p. č. 3835/1 v k.
u. Velké Meziříčí za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN a kabelového pilíře
na pozemek a za účelem jejího provozování, jejímž obsahem bude právo budoucí oprávněné
zřídit, provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu na pozemku. Věcné břemeno bude
zahrnovat též právo budoucí oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem
její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění. Právo
věcného břemene bude zřízeno jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených
zákonem, a za jednorázovou úplatu, která bude stanovena dle ceníku Budoucí povinné, stanovujícího
úhrady za zřizování úplatných věcných břemen k nemovitým věcem ve vlastnictví Budoucí povinné
platného ke dni uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za předpokladu, že ceník bude v souladu
s platnou právní úpravou. V případě neexistence ceníku bude výše úhrady za zřízení věcného břemene
stanovena znaleckým posudkem vypracovaným znalcem na základě geometrického plánu po realizace
stavby. Výpočet ceny věcného břemene bude proveden v souladu s oceňovací vyhláškou č. 441/2013
Sb., pro výpočet ceny věcného břemene bude použita základní cena stavebního pozemku cena v místě
a čase obvyklá. Vyhotovení znaleckého posudku zajistí na své náklady Budoucí oprávněná. K takto
stanovené částce bude připoftena platná sazba DPH.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.
Termín: 31. 3. 2025

1517/50/RM/2024 Žádost o pronájem části z pozemků na p. č. 3838/39 a 3840/1,k. u. Velké
Meziříčí, úl. Záviškova

I, Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu části o výměře cca 15 m2 z pozemků p. č. 3838/39 a 3840/1 obec a k.
u. Velké Meziříčí, úl. Záviškova
za účelem uložení dřeva.



II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení rady města žadatelce, zveřejnit záměr pronájmu a připravit materiál projednání
rady města.

Termín: 31. 12.2024

1518/50/RM/2024 Žádost o prodej pozemků p. č. 879/1, 879/4, 879/5 v k. u. Mostiště u
Velkého Meziříčí

I. Rada města neschvaluje
zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 879/1 o výměře 268 m2, pozemku p. č. 879/4 o výměře 222
m2 a pozemku p. č. 879/5 o výměře 383 m2, vše v k. u. Mostiště u Velkého Meziříčí a doporučuje
zastupitelstvu města neschválit prode" pozemků p. č. 879/1, 879/4 a 879/5 v k. ú. Mostiště u Velkého
Meziříčí
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení rady města žadatelce a připravit materiál pro jednání zastupitelstva města.

Termín: 31. 10. 2024

1519/50/RM/2024 Zapojení transferů do rozpočtu města

I. Rada města souhlasí

se zapojením účelově určených transferů přijatých na účet města v měsíci záři do rozpočtu města
Velké Meziříčí.
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit uvedené transfery do rozpočtu města Velké Meziříčí.
Termín: 18. 10. 2024

1520/50/RM/2024 Rozpočtové opatření - pasport vodovodních a kanalizačních přípojek
objektů Náměstí

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatřeni:
Zdroj: 363. 000,- Kč - § 6409 neúčelová rezen/a
Rozdělení: 181. 500,- Kč - § 2310 pasport vodovodních přípojek objektů sousedících s Náměstím a
přilehlými ulicemi

181.500,- Kč - § 2321 pasport kanalizačních přípojek objektů sousedících s Náměstím a
přilehlými ulicemi
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpoftové opatření do rozpočtu města.
Termín: 31. 10. 2024

1521/50/RM/2024 Rozpočtové opatření - příspěvek SVK Žďársko na vodovod a kanalizaci
úl. Nad Gymnáziem (ZM)



I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 85.000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 42. 500,- Kč - § 2310 příspěvek SVK Žďársko na PD prodloužení vodovodu úl. Nad
Gymnáziem

42.500,- Kč - § 2321 příspěvek SVK Zďársko na PD prodloužení kanalizace úl. Nad
Gymnáziem
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 11. 10. 2024

1522/50/RM/2024 Rozpočtové opatření - příspěvek SVK Zďársko na rekonstrukci vodovodu
úl. Nová Říše, úl. Zahradní (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpoftové opatření:
Zdroj: 867.017,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 867.017,- Kč - § 2310 příspěvek SVK Žďársko na rekonstrukci vodovodu úl. Nová Říše a
úl. Zahradní
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.

Termín: 11. 10. 2024

1523/50/RM/2024 Rozpočtové opatření - příspěvek SVK Žďársko na splaškovou kanalizaci
a vodovod úl. U Světlé (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpoftové opatření:
Zdroj: 130.000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 65.000,- Kč - § 2310 příspěvek SVK Žďársko na PD přeložku vodovodu úl. U Světlé

65.000,- Kč - § 2321 příspěvek SVK Zďársko na PD prodloužení řadu splaškové kanalizace
úl. U Světlé

II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.

Termín: 11. 10. 2024

1524/50/RM/2024 Rozpočtové opatření - příspěvek SVK Žďársko na novostavbu vodovodu
Mostiště (ZM)

I, Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 63. 000,- Kč - § 6409 rezerva m. č. Mostiště
Rozdělení: 63.000,- Kč - § 2310 příspěvek SVK Žďársko na PD novostavby vodovodu v m. č. Mostiště,
II. etapa
II. Rada města ukládá



l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 11. 10. 2024

1525/50/RM/2024 Rozpočtové opatření - příspěvek SVK Žďársko na rekonstrukci vodovodu
Olší n. Oslavou (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 80.000,- Kč - § 6409 rezerva m. č. Olší nad Oslavou
Rozdělení: 80.000,- Kč -§ 2310 příspěvek SVK Zďársko na PD rekonstrukce vodovodu v m. č. Olší
nad Oslavou
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1, 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 11. 10. 2024

1526/50/RM/2024 Žádost o dotaci SDH Lhotky Sport - oprava usnesení ZM č. 357/15 z
10.9.2024 (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města opravu usnesení ZM č. 357/15 z 10. 9. 2024:
Zdroj: 550.000,- Kč - § 3412 rozpočet m. č. Lhotky - hasičské hřiště (převod z r. 2023), vč.
navýšení FP na rekonstrukci hřiště a běžecké dráhy
Rozdělení: 300.000,- Kč - § 5512 poskytnutí dotace příjemci SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Lhotky Sport, se sídlem Lhotky 70, 594 Ol Velké Meziříčí, IČ:751 36 287

Účel: modernizace dráhy víceúčelového hřiště v m. č. Lhotky -1. etapa
250. 000, - Kč - § 5512 návratná finanční výpomocpňjemci SH CMS - Sbor dobrovolných

hasičů Lhotky Sport, se sídlem Lhotky 70, 594 Ol Velké Meziříčí, IČ: 751 36 287
Účel: modernizace dráhy víceúčelového hřiště v m. č. Lhotky - I.

etapa (předfínancování projektu)
II. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle bodu I. usnesení.

1527/50/RM/2024 Rozpočtové opatření - převod dotace pro Sociální služby města Velké
Meziříčí (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 374 000,- Kč - § 4351 přijatá dotace pro příspěvkovou organizaci Sociální služby Velké
Meziříčí

Rozdělení: 374 000.- Kč - § 4351 pól. 5336 zvýšení příspěvku na provoz - převod dotace příspěvkové
organizaci Sociální služby Velké Meziříčí

II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál pro ZM.

Termín: 18. 10.2024



1528/50/RM/2024 Jupiter dub - dodatek č. l ke smlouvě o dotaci na projektor kina (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit Dodatek č. l ke smlouvě o poskytnutí dotace na nákup nového projektoru
do kina Jupiter dubu Velké Meziříčí ze dnel6. 1. 2024, který je součástí materiálu.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.
Termín: 11. 10. 2024

1529/50/RM/2024 Jupiter dub - zvýšení dotace na provoz 2024 (ZM)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření:
Zdroj: 378. 654, - Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 378.654,- Kč - § 3392 zvýšení dotace na provoz v •• 2024 JUPP'ER dubu, s. r.o., Náměstí
17, 594 Ol Velké Meziříčí
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. připravit materiál na jednání ZM.

Termín: 11. 10. 2024

1530/50/RM/2024 Schválení mimořádné odměny


